
Elias Herva Käpylästä on pääkaupunkiseudun paras Metsävisailija 
 
Valtakunnallisessa tieto- ja taitokilpailussa Metsävisassa vuosiluokkien 7-9 oppilaat 
mittaavat tietonsa metsäbiologiasta, metsätaloudesta, metsäteollisuudesta ja 
ympäristöasioista. Pääkaupunkiseudun maastokilpailu järjestettiin 6.5.2008 Uudenmaan 
maaseutuopiston havaintometsässä Rajamäellä. Jokaisen alkukilpailuun osallistuneen 46 
koulun paras visailija kutsuttiin maastokilpailuun, johon osallistui Kauniaisten, Espoon, 
Vantaan ja Helsingin kouluista yhteensä 31 visailijaa. 
 
Maastokilpailussa oppilaat mm. tunnistivat kasveja ja arvioivat metsikön seuraavaa 
metsänhoitotoimenpidettä. Vaikeaksi osoittautui mm. suokasvien tunnistus ja oikean 
metsänuudistusmenetelmän valinta. Puun iän määritys ja pituuden arviointi sujuivat 
kilpailijoilta pääsääntöisesti hyvin. Suurin osa kilpailijoista myös tiesi, että reitin varrella 
ollut männikkö kaipaa harvennusta.   
 
Maastokilpailun voitti Käpylän peruskoulun metsävisailija Elias Herva. 
Yhdeksäsluokkalainen Elias uskoo yltäneensä kilpailun voittoon mm. partioharrastuksensa 
ansiosta. Muutenkin hän liikkuu paljon metsässä, mm. vaeltaen. Voitto tuli hänelle hieman 
yllätyksenä, sillä esimerkiksi kasvintunnistus tuntui vaikealta. Tuoreen kankaan 
metsätyypin Elias sen sijaan tunnisti helposti.   
 
Voittaja Elias Herva palkittiin 150 euron talletuksella Nordean tilille. Voittaja saa myös 
oikeuden osallistua Helsingissä 27.5.–28.5. järjestettävään valtakunnantason 
loppukilpailuun, jossa pääkaupunkiseudun ja maakuntien parhaat visailijat kisailevat koko 
metsävisan voitosta.  
 
Loppukilpailuun Elias lähtee innokkaalla, mutta rennolla mielellä. ”Loppukilpailussa voitto 
tulee, jos on tullakseen”, kuittaa Elias kun tiedustelen aikooko hän olla myös valtakunnan 
paras metsävisailija viime vuoden pääkaupunkiseudun edustajan tapaan. 
 
Kilpailun lisäksi päivään sisältyi metsäistä oheisohjelmaa Uudenmaan maaseutuopistolla. 
Kisailijat ja kannustajat pääsivät mm. kokeilemaan justeerisahausta, tukkien nostelua 
metsäkoneen kouralla, lypsämistä lypsyjakkaralla ja tulen tekoa ilman tulitikkuja. 
Maaseutuopiston opiskelijoiden paistamat nokkosletut maistuivat visaporukalle. Suloisia 
olivat myös vajaa viikon vanhat lampaat ja ensimmäistä kertaa ulkoilemaan tulleet vasikat.   
 
Kuvia: 
 
http://www.metsavisa.fi/smy/HRdeve.nsf/fdf96bf8440f9b17c2257054004653d3/ec25ee992
d3a6e13c225743a0033128a?OpenDocument 
 
 
Lisätietoja: 
 
Voittaja Elias Herva, puh. 0400 381 841 
 
Sirpa Kärkkäinen, Suomen Metsäyhdistys ry, sirpa.karkkainen@smy.fi, puh. 050 3512 416  
 
 
 


